

**Классы (подклассы) условий труда на рабочих местах работников
Института педагогического образования и менеджмента (филиал)
ФГАОУ ВО «КФУ им. В. И. Вернадского» г.Армянск**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Кафедра								
	<i>Гуманитарных наук</i>								
1	Ассистент	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Старший преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Старший преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2А (2А)	Старший преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Доцент к.н.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Доцент к.н.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Доцент к.н. имеющий уч.звание "доцент"	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заведующий кафедрой к.н. имеющий звание "доцент"	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Педагогика и психологии</i>								
7А	Старший преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Старший преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Старший преподаватель к.н.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Доцент к.н. имеющий уч.звание "доцент"	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий кафедрой к.н. имеющий уч.звание "доцент"	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Экономики и управления</i>								
11	Ассистент	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший преподаватель к.н.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Доцент к.н. имеющий уч.звание "доцент"	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Библиотека								
15	Ведущий библиотекарь	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского учета								
	Административно-хозяйственная служба								
17А	Строитель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Строитель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Дворник	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Уборщик служебных помещений	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Уборщик служебных помещений	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2А (28А)	Уборщик служебных помещений	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-3А (28А)	Уборщик служебных помещений	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-4А (28А)	Уборщик служебных помещений	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А (29А)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-2А (29А)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-3А (29А)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-4А (29А)	Сторож	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общежитие</i>								
30А	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30А)	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

30-2А (30А)	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-3А (30А)	Дежурный общежития	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Заведующий общежитием	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Директор	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заместитель директора по учебно-методической и научной работе	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист по учебно-методической работе 1 кат.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Специалист по учебно-методической работе 1 кат.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старший лаборант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Старший лаборант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старший лаборант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший лаборант	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет